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Beredning GIS-planerare Charlotte Elf-Grandin, tfn 040 627 7946, och chefen för 

stadsplaneringsavdelningen Marko Luukkonen, tfn 0440 555 403 
 

Näringslivs- och infrastrukturnämnden beslutade på sammanträdet 
28.3.2024 namnge vägen i fråga till Ribäckstigen – Ribäckinpolku. 
 
Stadsplaneringsavdelningen hade föreslagit namnet Ribäckstigen och 
informerat invånarna längs vägen om namnförslaget. Invånarna begärdes 
att tillsammans fundera ut och föreslå ett vägnamn ifall de ansåg att det 
namn som stadsplaneringsavdelningen föreslagit inte var lämpligt. Ett 
namnförslag skickades in från en fastighetsägare. Avdelningen beslutade 
föredra de båda lämpliga namnförslagen för nämnden. Utgående från 
fastighetsägarens motiveringar framkom det inte att namnförslaget hade 
diskuterats tillsammans med de andra fastighetsägarna. Däremot hade 
stadsplaneringsavdelningens förslag fått ett gott mottagande och 
understöd från invånarna. Av den här orsaken beslutade 
stadsplaneringsavdelningen att rekommendera för nämnden Ribäckstigen 
som namn för vägen. 
 
Begäran om omprövning finns som bilaga till föredragningslistan. 
 
I begäran om omprövning framkommer inga nya synvinklar, utan samma 
motiveringar som nämnden hade kännedom om redan då beslutet fattades 
presenteras: “Snarisstigen eftersom en av gårdarna i fråga förr hette 
Snaris. Gården Ribäck ligger geografiskt längre söderut än den 
ifrågavarande namnlösa vägen”. 
 
Utgående från stomkartan finns det för stunden inga andra icke namngivna 
vägar som borde namnges (fler än två bebyggda fastigheter eller 
byggplatser längs med vägen). Om det i framtiden uppstår ett behov att 
namnge vägar i närområdet, beaktas de existerande vägnamnen. Därmed 
anser stadsplaneringsavdelningen att oron för att den namngivna 
Ribäckstigen skulle orsaka förvirring är obefogad (se bilagekarta). 
 
Stadsplaneringsavdelningen föreslår att nämnden avslår begäran om 
omprövning. 
 
Bilaga 49 
 

Föredragning Direktören för centralen för näringsliv och infrastruktur Sari Paljakka
  

Förslag Näringslivs- och infrastrukturnämnden avslår begäran om omprövning. 
 

Beslut Näringslivs- och infrastrukturnämnden avslog begäran om omprövning. 
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